sty na łokcie.
S T O Ł O W A B IE L IZ N A saska i holenderska, to jest g a rn itu ry na

6, 8, 12, 18, 24 i 36 osób, oraz R ęczniki, O brusy, Serw ety i Serw etki
deserowe. . . ' . A

M A G A ZY N za dobroć i trw ałość tow aru poręcza i sprzedaje po na
der nizkich cenach.

EE3I
Dziś w Niedzielę, dnia 29 Sierpnia (10 Września) 1876 r.

1-szy RAZ:

GON I V I L L A R S A
Opera w 3-ch aktach, libretto pp. Lockroy i Cormon, Muzyka M AILLARTA.

*** Występ trzeci panny Matuszyńskiej.

T hibau t, kolonista — — —
P a n i T h ibau t, jego żona — —
Silwan. chłopiec folwarczny — —
R óża F riq u e t, biedne dziewcze wiejskie
Beiamy, w achm istrz dragonów — —
P asto r — — ) — —

Pan K ozieradzki.
P an i Szlezygier.
P an F illeborn .
P -an M atuszyńska.
P an W asilew ski.
P an Suszyński.

Porucznik _ — — _ P an Borawski.
Żołnierz __ — — — P an Ruszkowski.
W ieśniaczka — - 4 — — Panna Pausebacb.
W ieśniacy i W ieśniaczki—K am izardy—Dzieci.
Rzecz dzieje się w jednej wsi górskiej i E sterel, przy końcu

wojny w Cewennach.

Cena m iejsc zw yczajna— Początek o godz. 8 wieczorem.

tb a to l e tn i
Dziś w Niedzielę dnia 29 Sierpnia (10 Września) 1876 roku.

OPIEKA WOJSKOWA
K om edja w 3-ch aktach przez St. B ogusław skiego.

Józef
Mateusz

Fani H olt/,m an przedstaw i rolę Ennl.ji
Tegosz, kapitan —
Agrypina, siostra I T -
Ernilja, wychowamca ) —
Bronisław, syn —
Krzykalski, porucznik —
Letkiewicz, porucznik— —
Juljan Wydzierski — —